



**Администрация  
Воскресенского муниципального района  
Московской области**

**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

27.01.2014 № 191-ППЗ

**О внесении изменений в муниципальную программу  
"Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса  
Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы",  
утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района  
Московской области от 14.10.2014 № 2453 (с изменениями от 18.03.2015 № 681, 28.07.2015 №  
1731, 31.12.2015 № 3593, 05.02.2016 № 328, 11.04.2016 № 98 – ППЗ, 19.07.2016 № 1198)**

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 10.12.2015 № 273/20 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 – 2018 годы» и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 30.11.2015 № 3050, а также в связи с уточнением объема финансирования

**ПО С Т А Н О В Л Я Ю:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 14.10.2014 № 2453 (с изменениями от 18.03.2015 № 681, 28.07.2015 № 1731, 31.12.2015 № 3593, 05.02.2016 № 328, 11.04.2016 № 98 – ППЗ, 19.07.2016 № 1198), следующие изменения в перечень мероприятий (Приложение 2)

1.1. В строке 1.2.1 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов городских поселений с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области» «Итого» в столбце «Всего, (тыс.руб)» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «21 241,42» заменить на число «21 219,28»;

1.2. В строке 1.2.1 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов городских поселений с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области» «Итого» в столбце «Объем финансирования по годам, (тыс.руб)» «2016» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «21 241,42» заменить на число «21 219,28»;

1.3. В строке 1.2.1.2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области в г.п. Белоозерский» «Итого» в столбце «Всего, (тыс.руб)» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «3 451,76» заменить на число «3 429,62»;

1.4. В строке 1.2.1.2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области в г.п. Белоозерский» «Итого» в столбце «Объем финансирования по годам, (тыс.руб)» «2016» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «3 451,76» заменить на число «3 429,62»;

1.5. В строке 1.2.1.2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области в г.п. Белоозерский» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Всего, (тыс.руб)» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «2 151,76» заменить на число «2 129,62»;

1.6. В строке 1.2.1.2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования с учетом софинансирования из дорожного фонда Московской области в г.п. Белоозерский» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Объем финансирования по годам, (тыс.руб)» «2016» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «2 151,76» заменить на число «2 129,62»;

1.7. В строке 1.2.2 «Содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов городских поселений» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Всего, (тыс.руб)» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «1 795,00» заменить на число «1 817,14»;

1.8. В строке 1.2.2 «Содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов городских поселений» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Объем финансирования по годам, (тыс.руб)» «2016» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «1 795,00» заменить на число «1 817,14»;

1.9. В строке 1.2.2.2 «Содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов г.п. Белоозерский» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Всего, (тыс.руб)» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «269,66» заменить на число «291,80»;

1.10. В строке 1.2.2.2 «Содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов г.п. Белоозерский» «Иные межбюджетные трансферты из бюджетов поселений» в столбце «Объем финансирования по годам, (тыс.руб)» «2016» в таблице Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы» число «269,66» заменить на число «291,80».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления на начальника управления развития отраслей экономики и инвестиций администрации Воскресенского муниципального района Волкова П.В.

Первый заместитель руководителя администрации  
Воскресенского муниципального района



И.А. Сорокин